
 438,880

 312,378

 79,963

 4,568
 35,778
 6,650

 5,815
 33,895

 23,139
 4,502

 5,306
 3,918
 15,251

 16,282

 6,507
 2,032
 4,150
687

 4,077
 7,855
 32,602

 4,384
 15,017

 93,657

 32,086

759

636

123

 120,467

 105,729

 27,506

 1,334
 11,572
 2,028

 2,163
 17,410

 11,002
 1,312

 1,557
 1,461
 6,268

 5,503

 1,398
354
955
149

834
 1,999
 6,232

868
 3,824

 9,274

 5,244

220

176

44

 258,279

 164,734

 44,794

 2,177
 20,376
 3,563

 2,528
 13,349

 9,577
 1,927

 2,335
 1,647
 6,840

 8,498

 3,322
986
 2,173
311

 2,480
 4,625
 21,803

 2,586
 8,837

 71,343

 21,880

322

297

25

 10,526

 6,769

 1,600

191
510
168

163
444

408
180

187
132
364

343

386
101
152
25

116
193
608

121
377

 3,101

638

18

15

3

 8,482

 6,894

736

247
540
222

298
450

440
353

362
278
469

458

470
238
303
124

147
146
300

105
208

 1,000

448

140

95

45

437

30

－

4
－
－

－
－

－
－

－
－
－

16

－
2
－
3

3
－
－

－
2

5

402

－

－

－

 40,689

 28,222

 5,327

615
 2,780
669

663
 2,242

 1,712
730

865
400
 1,310

 1,464

931
351
567
75

497
892
 3,659

704
 1,769

 8,934

 3,474

59

53

6

 5,646,554

 3,671,595

 799,224

 48,452
 529,980
 148,267

 85,420
 332,199

 218,965
 52,459

 77,843
 54,510
 236,529

 196,251

 68,053
 17,368
 42,165
 6,071

 39,624
 208,309
 319,708

 43,404
 146,794

 1,601,351

 365,482

 8,126

 6,977

 1,149

 2,225,202

 1,808,113

 337,968

 19,092
 293,375
 90,308

 48,975
 210,206

 129,344
 22,243

 41,513
 27,908
 150,826

 97,158

 21,544
 2,596
 10,894
 1,159

 13,770
 128,664
 92,764

 13,546
 54,260

 281,777

 131,960

 3,352

 2,920

432

 2,535,858

 1,287,991

 366,005

 14,561
 177,009
 39,924

 20,049
 82,020

 53,717
 13,629

 17,620
 12,378
 53,983

 63,810

 21,963
 5,639
 14,258
 1,370

 14,797
 61,324
 172,784

 17,546
 63,605

 1,068,178

 178,003

 1,686

 1,587

99

 236,385

 154,912

 26,391

 4,082
 15,709
 8,705

 3,906
 6,825

 11,341
 2,743

 3,579
 6,093
 9,869

 11,687

 4,632
 2,809
 7,122
478

 2,901
 4,179
 14,480

 2,544
 4,837

 70,686

 10,639

148

132

16

 369,034

 232,401

 38,879

 6,838
 22,812
 4,943

 6,978
 15,843

 11,292
 8,562

 9,724
 6,298
 13,480

 13,630

 10,809
 4,892
 7,568
 2,536

 5,787
 9,051
 16,587

 3,439
 12,453

 114,351

 19,593

 2,689

 2,112

577

 1,267

88

－

23
－
－

－
－

－
－

－
－
－

45

－
10
－
3

3
－
－

－
4

37

 1,142

－

－

－

 278,808

 188,090

 29,981

 3,856
 21,075
 4,387

 5,512
 17,305

 13,271
 5,282

 5,407
 1,833
 8,371

 9,921

 9,105
 1,422
 2,323
525

 2,366
 5,091
 23,093

 6,329
 11,635

 66,322

 24,145

251

226

25

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 3月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 438,880

 1,107

402

 93,028

225

 2,944

 36,376

 168,343

 8,583

 11,500

 8,517

 6,465

 9,316

 25,578

 10,678

 2,778

 13,147

 22,694

 1,875

 15,324

 120,467

568

397

 90,043

175

 1,223

 17,648

956

 5,114

11

144

11

71

74

 1,923

24

11

－

3

 2,071

 258,279

52

5

 2,951

50

 1,683

 18,694

 166,499

 3,411

 11,451

 6,919

 5,506

 9,142

 16,345

 7,913

－

163

 1,231

 1,522

 4,742

 10,526

42

－

32

－

10

12

644

31

22

 1,448

68

7

114

42

3

29

 5,847

239

 1,936

 8,482

7

－

－

－

28

22

161

17

11

5

658

6

93

－

 2,682

 4,154

497

100

41

437

437

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 40,689

1

－

2

－

－

－

83

10

5

1

222

90

 8,952

800

69

 8,790

 15,119

11

 6,534

 5,646,554

 9,844

 3,677

 1,929,222

 23,120

 35,690

 242,459

 1,250,431

 178,038

 178,205

 167,872

 311,472

 72,533

 245,180

 209,795

 135,170

 192,361

 319,086

 29,949

 112,450

 2,225,202

 7,882

 3,643

 1,818,638

 21,398

 11,689

 112,887

 30,883

 117,369

 19,893

 32,704

19

 1,876

 8,721

 17,917

 7,131

371

－

133

 12,048

 2,535,858

305

34

 110,143

 1,722

 18,777

 128,460

 1,214,241

 54,958

 157,662

 115,815

 255,106

 69,229

 158,955

 186,973

－

 2,252

 3,257

 23,936

 34,033

 236,385

306

－

431

－

55

97

 3,467

103

360

 19,178

 13,974

732

 16,396

511

51

 1,273

 141,312

 1,383

 36,756

 369,034

81

－

－

－

 5,169

 1,015

884

 5,480

243

144

 42,041

125

 8,368

－

 127,147

 132,623

 40,604

 4,154

956

 1,267

 1,267

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 278,808

3

－

10

－

－

－

956

128

47

31

332

571

 52,740

 4,394

841

 55,842

 133,913

343

 28,657

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國99年 3月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 5月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


